
Drejtimi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

Rezultatet e provimit nga

Lënda: Tregjet dhe Institucionet Financiare

Afati: janar 2020

Nr. IDKartela Nota

4 16041042 konsultime

8 15041119 konsultime

26 15041116 konsultime

29 15041121 konsultime

31 160841 konsultime

41 17041078 konsultime

43 17041080 konsultime

15 15041144 6 Konsultime

16 16041050 6

Gentrit Azemi 15041009 KOPJIM

Konsultimet me 19 shkurt 2020 prej orës 17:00

Salla B02

shënim:  Studentët që e kanë pasur provim të fundit

mund të vijnë në konsultime edhe nëse nuk janë 

ftuar. 

Duhet të dëshmojnë me çertifikatë të notave se është provimi i fundit


